
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

PIKC "Daugavpils būvniecības tehnikums"
Dienesta viesnīca
Profesionālās izglītības kompetences centrā "Daugavpils Būvniecības tehnikums" Dagdā Jūs esat laipni gaidīti piecstāvu
dienesta viesnīcā ar gaišām labiekārtotām istabām. Ir iespēja ieturēt brokastis, pusdienas un tehnikuma ēdnīcā, var arī
izmantot virtuvi stāva gaitenī. Plaša atpūtas telpa ar TV. Dienesta viesnīcā var brīvi apmesties lielas grupas - sporta nometņu
dalībnieki, tūristu grupas, kā arī ģimenes.
Adrese: Brīvības iela 3, Dagda, GPS: 56.091598, 27.533734, Dagdas nov., LV 5674
E-pasta adrese: dagda@dbt.lv
Mājas lapa: http://visitdagda.com/index.php/lv/kur-palikt/12-naktsmitnes-lv/6-dienesta-viesnica
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir

Interneta pieejas punkti
Cena: piejams WiFi

Iespēja ieturēt maltīti
Grupu apkalpošana: Profesionālās izglītības kompetences centra "Daugavpils Būvniecības tehnikums" ēdnīcā jums ir iespēja
ieturēt  brokastis, pusdienas lielām un mazām grupām. Pēc iepriekšēja pasūtījuma klāj galdus banketiem.  
  
  Darba laiks: P-Pk. 8.00 - 17.00
   
  Tālr.:+371 20029811; +371 26237351

Naktsmītnes pilsētā
Numuru raksturojums: Profesionālās izglītības kompetences centrā "Daugavpils Būvniecības tehnikums" Dagdā Jūs esat laipni
gaidīti piecstāvu dienesta viesnīcā ar gaišām labiekārtotām istabām. Ir iespēja ieturēt brokastis, pusdienas tehnikuma ēdnīcā,
var arī izmantot virtuvi stāva gaitenī. Plaša atpūtas telpa ar TV. Dienesta viesnīcā var brīvi apmesties lielas grupas - sporta
nometņu dalībnieki, tūristu grupas, kā arī ģimenes.

 1 / 1


